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Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Beneficiario No. Factura Cheque/ Concepto Cargos Abonos Saldos
Viaticos en el pais G. Corriente $36,614.22 $15,340.47 $0.00 $51,954.69
EDGAR MIGUEL 548 VIATICOS PARA C. TIBURCIO MONTERO, MARIA GABRIELA, EDGAR $691.00 $0.00 $37.305.22
EDGAR MIGUEL 548 VIATICOS PARA OFICIALES DE SEGURIDAD PUB PARA ENTREGA DE $802.90 $0.00 $38,108.12
EDGAR MIGUEL 549 VIATICOS PARA EDUARDO ALEMAN, MARIA SANTOS A CAPACITACION _ $1,393.80 $0.00 $39,501.92
EDGAR MIGUEL 549 VIATICOS A EDUARDO ALEMAN, MARIA SANTOS PARA ENTREGA DE $1,500.00 $0.00 $41,001.92
EDGAR MIGUEL 549 VIATICOS PARA EFRAIN PALACIOS ¥ JOVANNY ALBERTO PARA _ ... $609.91 $0.00 $41,701.83
EDGAR MIGUEL 549 VIATICOS PARA SECRETARIA Y DESARROLLO SOCIAL POR VISITA A DIF $444.80 $0.00 $42,146.63
EDGAR MIGUEL 549 VIATICOS PARA ASESOR JURIDICO PARA ENTREGA DE $824.00 $0.00 $42,970.63
EDGAR MIGUEL 549 VIATICOS PARA SECRETARIA GENERAL ¥ DESARROLLO SOCIAL PARA $618.00 $0.00 $43,588.63
EDGAR MIGUEL 549 VIATICOS PARA SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO A REUNION VIRTUAL $700.00 $0.00 $44,288.63
SANTIAGO ISRAEL 13 RECUPERACION DE GASTOS POR TRASLADO A S.L.P. ENTREGA DE $790.61 $0.00 $45,088.24
SANTIAGO ISRAEL 12 RECUPERACION DE GASTOS POR ENTREGA DE DOCUMENTACION $1,253.60 $0.00 $46,341.84
SANTIAGO ISRAEL 10 RECUPERACION DE GASTOS POR SALIDAAS.L.P. A COMISION ESTATAL $912.60 $0.00 $47,254.44
SANTIAGO ISRAEL 1 RECUPERACION DE GASTOS POR SALIDA A S.L.P. PARA ENTREGA DE $760.25 $0.00 $48,014.69
TIBURCIO MONTERO 558 VISITA A LAS OFICINAS DE SEDESORE (RECUPERACION DE GASTOS A $342.00 $0.00 $48,356.69
TIBURCIO MONTERO 558 ENTREGA DE PROYECTOS EN LA COMISION ESTATAL DEL AGUA $1,570.00 $0.00 $49,926.69
TIBURCIO MONTERO 558 VISITA A LAS OFICINAS DE SEDESORE (RECUPERACION DE GASTOS A $2,028.00 $0.00 $51,954.69
Total : 36,614.22 15,340.47 0.00 51,954.69
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